

廻 別 環	伺 供 覧	議 長	事 務 局	局 長	局 長 補 佐	係 長	職 員	担 当
	伺 供 覧 連 絡							
	式 (第 8 条 第 1 項 関 係)	かかる政務活動費収支報告等						



令和 3 年 3 月 2 9 日

本宮市議会議長 渡辺 由紀雄 様

議員名 菅野 健治

令和 2 年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第 8 条 第 1 項に基づき、別紙のとおり令和 2 年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和2年度政務活動費収支報告書

議員名 菅野 健治

1 収入  
政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	33,790	青田メガソーラー視察 道の駅なみえ、中間貯槽施設視察
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	86,210	龍馬プロジェクトの10年他 書籍購入費

3 残金 0 円



様式第3号（第3条関係）

会派（議員）名	菅野 健治
---------	-------

支出総括表

費用区分〔資料購入費〕

(1/1)

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経 費 の 内 容	金 額	備 考
1 /	R2. 4. 9 /	アマゾン /	龍馬プロジェクトの10年 /	1,320 /	
2 /	R2. 4. 19 /	ヨドバシカメラ /	逆転の農業 技術・農地・人の /	1,980 /	
3 /	R2. 4. 22 /	うすい百貨店 /	公務員の未来予想図 他	5,280	
4 /	R2. 9. 29 /	TSUTAYA /	もっとよのなかルールブック /	1,430 /	
5 /	R2. 9. 29 /	ヨドバシカメラ /	リーダーを口指す人の心得 /	855 /	
6 /	R2. 11. 2 /	ヨドバシカメラ /	これからの日本の論点 /	1,980 /	
7 /	R3. 1. 16 /	アマゾン /	富山型コンパクトシティの構想 /	2,970 /	
8 /	R3. 1. 26 /	ゼンリン /	本宮市・大玉村 地図代 /	21,890 /	
9 /	R3. 1. 27 /	アマゾン /	人口減少と大規模開発 他 /	4,950 /	
10 /	R3. 2. 8 /	TSUTAYA /	人は話し方が9割 他 /	4,620 /	
11 /	R3. 3. 1 /	みどり書房 /	現代用語の2020-2021 基礎知識 /	4,816 /	
12 /	R3. 3. 14 /	プレジデント社	プレジデント /	21,000 /	
13 /	R3. 3. 17 /	岩瀬書店	さかのぼり現代史 他 /	10,850 /	
14 /	R3. 3. 22 /	岩瀬書店	豊田章男は2020年何を考え /	2,269 /	
			合計	86,210	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を取支報告書に転記する。

様式第4号（第3条関係）

会派（議員）名	菅野 健治
---------	-------

出 納 簿

(No. 1)						
年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引金額
R2. 4. 1	1	収入	政務活動費交付	120,000		120,000
R2. 4. 9	1	資料 購入費	龍馬プロジェクト の10年		1,320	118,680
R2. 4. 19	2	資料 購入費	逆転の農業 技術・農地・ 人の三重苦を超える		1,980	116,700
R2. 4. 22	3	資料 購入費	公務員の未来予想 図 他		5,280	111,420
R2. 8. 19	1	調査 研究費	手土産代		3,729	107,691
R2. 9. 29	4	資料 購入費	もっとよのなかル ールブック		1,430	106,261
R2. 9. 29	5	資料 購入費	リーダーを目指す 人の心得		855	105,406
R2. 11. 2	6	資料 購入費	これからの日本の 論点		1,980	103,426
R2. 11. 11	2	調査 研究費	手土産代		1,091	102,335
R2. 11. 12	3	調査 研究費	ホテル双葉の杜 宿泊費		12,000	90,335
R2. 11. 13	4	調査 研究費	中央タクシー 交通費		16,670	73,665
R2. 11. 13	5	調査 研究費	東日本大震災伝承 館 入場料		300	73,365
R3. 1. 16	7	資料 購入費	富山型コンパクト シティの構想 他		2,970	70,395
R3. 1. 26	8	資料 購入費	ゼンリン地図代		21,890	48,505

